
Medienkonverter Gigabit Ethernet 1000BASE-T 1000BASE-LX SC Singlemode 10000m

Hier gelangen Sie zum Shop: Medienkonverter Gigabit Ethernet 1000BASE-T 1000BASE-LX SC Singlemode 10000m

Preis: 118,76 C inkl. 19% MwSt, zzgl. Versandkosten
Preis vom 31.01.2026, aktueller Preis und Verfügbarkeit kann im Online-Shop eingesehen werden.

Artikel: Medienkonverter Gigabit Ethernet 1000BASE-T 1000BASE-LX SC Singlemode 10000m

Artikelnummer: 109425

Beschreibung

Medienkonverter Gigabit Ethernet 1000BASE-T - 1000BASE-LX SC Singlemode

• Ethernet Standards: 1000BASE-T, 1000BASE-LX
• RJ45 Port: 1000Mbps, Full/Half-Duplex
• Auto-Negotiation und Auto MDI/MDIX
• LWL Port: SC Duplex, 1000Mbps Singlemode 9/125µm bis zu 20km
• Diagnose LEDs
• Eingangsspannung: 5V DC
• Leistungsaufnahme: < 3 Watt
• externes Netzteil im Lieferumfang, 110-230V
• Metallgehäuse (L x B x H): 115 x 70 x 26 mm

Für die Richtigkeit und Vollständigkeit der Angaben wird keine Haftung übernommen. Abbildungen können abweichen. Änderungen und Irrtümer vorbehalten.
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